64
PEKÁRNE A CUKRÁRNE
BAKERY AND PASTRY
Rozmery / Dimensions
Modular EMD
elektrická / electric
Technická charakteristika  / Technical characteristics
(*) Celkovú hĺbku treba  zväčšit o min 23 mm pre odpadové trubky

(**) It can work more than 8 BH-60x40 trays total
Súčasť dodávky:
Tepelne odolná rukavica.
Hák na vyberanie plechov E
(*) Môže pracovať až do 6 plechov BH-60x40 celkom (**)
Spolu môže pracovať s viac ako 8 plechov BH-60x40
66
PEKÁRNE A CUKRÁRNE
BAKERY AND P ASTRY
Modular EMD
elektrická / electric
Príslušenstvo / Accessories
PODSTAVEC / TRAY SUPPORT
KÓD / Code POPIS / Description CENA / Price  €
1174493001
PODSTAVEC EMD-350/13 (NOHY 350 mm+ KOLIESKA 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-350/13 (Height of legs 350 mm+ Castors 200 mm)
Do 3 modulov / Up to 3 decks
1174493000
PODSTAVEC EMD-435/13  (NOHY 435 mm+ KOLIESKA 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-435/13  (Height of legs 435 mm + Castors 200 mm)
Do 3 modulov / Up to 3 decks
1174494000
PODSTAVEC EMD-530/13 (NOHY 530 mm+ KOLIESKA 200 mm)
TRAY SUPPORT EMD-530/13 (Height of legs 530 mm + Castors 200 mm)
Do 2 modulov / Up to 2 decks
1174495000
PODSTAVEC EMD-630/13  (NOHY 630 mm+ KOLIESKA 200
mm) TRAY EMD-630/13 (Height of legs 630 mm + Castors 200
mm) Do 2 modulov / Up to 2 decks
1174496000
PODSTAVEC EMD-730/13  (NOHY 730 mm+ KOLIESKA 200 mm) TRAY
SUPPORT EMD-730/13 (Height of legs 730 mm + Castors 200 mm) Do 2
modulov / Up to 2 decks
1124491000
PODSTAVEC MODULAR 100 (NOHY 100 mm+ KOLIESKA